
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 104 del 14-10-2015

OGGETTO

D.D. 178/2012MISURA 1.9- INTERVENTO ALLA DOGANA DEI GRANI CON LA
SOVRINTENDENZA BPS  ED ALTRI COMUNI .- LIQUIDAZIONE SOCIETA' INCARICATA DELLA
CANSULENZA PER LO STUDIO DI FATTIBILITA'.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 05-11-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso:

che con determina del III Settore  n° 19 del 27/02/2013 veniva affidata la società ITALIA NET
INGEGNERIA srl, in qualità di supporto tecnico – economico esperto in materia, della redazione
dello studio di fattibilità ai sensi dell’art.14 del D.lvo 207/2010 comprensivo della predisposizione
della proposta progettuale ed in particolare della predisposizione della scheda progettuale redatta
secondo lo schema di cui al D.D. 178/2012 relativo all’intervento alla Dogana dei Grani con la
Sovrintendenza BPS ed altri Comuni ;

che la società  sopra indicataa ha effettuato la prestazione affidatale, come da documentazione   in
atti , ed ha presentato la relativa fattura n. 78 del 30/12/2014  dell’importo complessivo di Euro
6.292,00 comprensivo dell’IVA al 22%  e cassa;

che tale fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento ;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
del TUEL di cui al D.Lgs 28/08/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n.23402  dell’1/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di liquidare, come liquida,  la società ITALIA NET INGEGNERIA srl, per l’incarico  di cui in
premessa ,    per l’importo di €. 5.000,00 oltre Iva e Cassa, quale compenso professionale
per la prestazione in parola, per un importo complessivo pari ad €. 6.292,00;
l’importo complessivo di Euro 6.292,00  comprensivo dell’IVA al 22%  e cassa  a saldo della
fattura n. 78  del 30/12/2014    ;
dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del
procedimento ;
di imputare €. 6.292,00 comprensive di IVA e Cassa, sul cap. 254/0 residui del bilancio
2015;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 10-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 10-11-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


